PORTARIA Nº. 3139, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2025.

REGINA  ESTHER  MESQUITA  DE  OLIVEIRA  E  SILVA
Secretária de Segurança Pública e Controle Urbano de Carapicuíba,
Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas
por Lei,

R E S O L V E:

NOMEAR os membros da COMISSÃO DE AVALIAÇÃO

DO PLANO DE CARREIRA DA GUARDA CIVIL da Secretaria Municipal
de  Segurança  e  Controle  Urbano  do  Município  de  Carapicuíba,
retroagindo seus efeitos em 02 de dezembro de 2025, que passa a
ter a seguinte composição:

Presidente – AGUINALDO DA SILVA – Mat. 36631
Membro – MANOEL EDMILSON ALMEIDA NOBERTO – Mat. 32504
Membro – JAMIL DE AGUILAR PAIXÃO – Mat. 36630
Suplente – HELIO PEREIRA DE SOUZA – Mat. 32500
Suplente – ANDRE INACIO BIDO – Mat. 36198

Publique, registre e cumpra-se.

REGINA ESTHER MESQUITA DE OLIVEIRA E SILVA
Secretária de Segurança Pública e Controle Urbano

	R E S O L V E: